Usr: supervisor

SMAP JUCHIPILA
ZACATECAS

Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2022

Fecha y | 09/nov./2022

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 01:20 p. m.

2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $8.977,105.61 $8.330,032.23 PASIVO CIRCULANTE $1.053.819.28 $1.641.,147.36
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $726,490.34 $577,580.29 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $832,250.79 $1,641,147.36
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,250,615.27 $7,752,451.94 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $221,568.49 $0.00
Total de Activos Circulantes $8,977,105.61 $8,330,032.23  Total de Pasivos Circulantes $1,053,819.28 $1,641,147.36
ACTIVO NO CIRCULANTE $4,557,248.98 $4,189.713.83 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUI

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$1,156,373.57
$1,877,329.84
$2,194,133.00
-$670,587.43
$4,557,248.98

$13,534,354.59 I

$1,156,373.54
$1,799,809.72
$1,904,118.00
-$670,587.43
$4,189,713.83

$12,519,746.06 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$1,053,819.28 I

$1,641,147.36 I

$0.00

$12.480.535.31
$1,601,936.61

$13,742,274.88
-$2,863,676.18

$0.00

$12,480,535.31 I

$0.00

$10.878.598.70
$0.00

$13,742,274.88
-$2,863,676.18

$0.00

$10,878,598.70 I

$13,534,354.59 I

$12,519,746.06 I
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2022 2021
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS 0.00 0.00
JUICIOS
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INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE
BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
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2022 2021
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $10,308,389.00 $10,008,145.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $2,091,917.95 $1,286,062.72
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $902,260.83
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $8,216,471.05 $9,624,343.11
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $8,216,471.05 $9,624,343.11
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $10,308,389.00 $10,008,145.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $1,786,025.62 $203,644.11
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR -$50.00 $10,315.97
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $8,522,313.38 $9,814,816.86
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $6,982,069.60 $9,842,885.16
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $6,982,069.60 $9,842,885.16

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $6,982,069.42 $9,842,535.12



